
DESCRIÇÃO GASTOS JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
ALIMENTOS 5.500,00                            5.500,00R$        5.500,00R$        5.500,00R$              5.500,00R$           5.500,00R$           33.000,00R$         

HIGIENE PESSOAL 300,00                                300,00R$            300,00R$            300,00R$                  300,00R$               300,00R$               1.800,00R$           
VESTUÁRIO 200,00                                200,00R$            200,00R$            200,00R$                  200,00R$               200,00R$               1.200,00R$           

MATERIAL DE ESCRITÓRIO 200,00                                200,00R$            200,00R$            200,00R$                  200,00R$               200,00R$               1.200,00R$           

MATERIAL DE LIMPEZA 450,00                                450,00R$            450,00R$            450,00R$                  450,00R$               450,00R$               2.700,00R$           

MATERIAL PEDAGÓGICO E ESCOLAR 200,00                                200,00R$            200,00R$            200,00R$                  200,00R$               200,00R$               1.200,00R$           

MEDICAÇÃO 250,00                                250,00R$            250,00R$            250,00R$                  250,00R$               250,00R$               1.500,00R$           

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 7.100,00R$                   7.100,00R$     7.100,00R$     7.100,00R$           7.100,00R$        7.100,00R$        42.600,00R$     

DESCRIÇÃO GASTOS JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
ALIMENTOS 5.500,00R$                        5.500,00R$        5.500,00R$        5.500,00R$              5.500,00R$           5.500,00R$           33.000,00R$         

HIGIENE PESSOAL 300,00R$                           300,00R$            300,00R$            300,00R$                  300,00R$               300,00R$               1.800,00R$           

VESTUÁRIO 200,00R$                           200,00R$            200,00R$            200,00R$                  200,00R$               200,00R$               1.200,00R$           

MATERIAL DE ESCRITÓRIO 200,00R$                           200,00R$            200,00R$            200,00R$                  200,00R$               200,00R$               1.200,00R$           

MATERIAL DE LIMPEZA 450,00R$                           450,00R$            450,00R$            450,00R$                  450,00R$               450,00R$               2.700,00R$           

MATERIAL PEDAGÓGICO E ESCOLAR 200,00R$                           200,00R$            200,00R$            200,00R$                  200,00R$               200,00R$               1.200,00R$           

MEDICAÇÃO 250,00R$                           250,00R$            250,00R$            250,00R$                  250,00R$               250,00R$               1.500,00R$           

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 7.100,00R$                   7.100,00R$     7.100,00R$     7.100,00R$           7.100,00R$        7.100,00R$        42.600,00R$     

TOTAL 14.200,00R$                 14.200,00R$   14.200,00R$   14.200,00R$        14.200,00R$      14.200,00R$      85.200,00R$     

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2022

01.00 - Aquisição de Materiais - CUSTEIO

01.00 - Aquisição de Materiais - CUSTEIO

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA  2º SEMESTRE - 2022

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA  1º SEMESTRE - 2022

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO AS09 2020/2021
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2022

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO AS09 2020/2021

DESCRIÇÃO GASTOS JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
EQUIPAMENTOS BRINQUEDOTECA 600,00R$               600,00R$              

EQUIPAMENTOS COORDENAÇÃO -R$                     

EQUIPAMENTOS COZINHA -R$                     

EQUIPAMENTOS DORMITÓRIO 600,00R$                           600,00R$            600,00R$            1.800,00R$           

EQUIPAMENTOS REFEITÓRIO -R$                     

EQUIPAMENTOS SALA 600,00R$                  600,00R$               1.200,00R$           

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 600,00R$                      600,00R$         600,00R$         600,00R$              600,00R$           600,00R$           3.600,00R$        

DESCRIÇÃO GASTOS JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL

EQUIPAMENTOS BRINQUEDOTECA -R$                     

EQUIPAMENTOS COORDENAÇÃO 600,00R$                           600,00R$            1.200,00R$           

EQUIPAMENTOS COZINHA 600,00R$               600,00R$               1.200,00R$           

EQUIPAMENTOS DORMITÓRIO -R$                     

EQUIPAMENTOS REFEITÓRIO 600,00R$            600,00R$                  1.200,00R$           

EQUIPAMENTOS SALA -R$                     

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 600,00R$                           600,00R$            600,00R$            600,00R$                  600,00R$               600,00R$               3.600,00R$           

TOTAL 1.200,00R$                        1.200,00R$        1.200,00R$        1.200,00R$              1.200,00R$           1.200,00R$           7.200,00R$           

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2022

01.01 -  Aquisição de Materiais - PERMANENTE

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2022

01.01 -  Aquisição de Materiais - PERMANENTE
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2022

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO AS09 2020/2021

DESCRIÇÃO GASTOS JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
AGUA 600,00                                600,00R$            600,00R$            600,00R$                  600,00R$               600,00R$               3.600,00R$           

ALUGUEL 2.600,00                            2.600,00R$        2.600,00R$        2.600,00R$              2.600,00R$           2.600,00R$           15.600,00R$         

COMBUSTÍVEL 450,00                                450,00R$            450,00R$            450,00R$                  450,00R$               450,00R$               2.700,00R$           

CONTABILIDADE 600,00                                600,00R$            600,00R$            600,00R$                  600,00R$               600,00R$               3.600,00R$           

GÁS 400,00                                400,00R$            400,00R$            400,00R$                  400,00R$               400,00R$               2.400,00R$           

LUZ 600,00                                600,00R$            600,00R$            600,00R$                  600,00R$               600,00R$               3.600,00R$           

MANUTENÇÃO 651,27                                651,27R$            651,27R$            651,27R$                  651,27R$               651,27R$               3.907,62R$           

TELEFONE 200,00                                200,00R$            200,00R$            200,00R$                  200,00R$               200,00R$               1.200,00R$           

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 6.101,27R$                        6.101,27R$        6.101,27R$        6.101,27R$              6.101,27R$           6.101,27R$           36.607,62R$         

DESCRIÇÃO GASTOS JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
AGUA 600,00R$                           600,00R$            600,00R$            600,00R$                  600,00R$               600,00R$               3.600,00R$           

ALUGUEL 2.600,00R$                        2.600,00R$        2.600,00R$        2.600,00R$              2.600,00R$           2.600,00R$           15.600,00R$         

COMBUSTÍVEL 450,00R$                           450,00R$            450,00R$            450,00R$                  450,00R$               450,00R$               2.700,00R$           

CONTABILIDADE 600,00R$                           600,00R$            600,00R$            600,00R$                  600,00R$               600,00R$               3.600,00R$           

GÁS 400,00R$                           400,00R$            400,00R$            400,00R$                  400,00R$               400,00R$               2.400,00R$           

LUZ 600,00R$                           600,00R$            600,00R$            600,00R$                  600,00R$               600,00R$               3.600,00R$           

MANUTENÇÃO 651,27R$                           651,27R$            651,27R$            651,27R$                  651,27R$               651,27R$               3.907,62R$           

TELEFONE 200,00R$                           200,00R$            200,00R$            200,00R$                  200,00R$               200,00R$               1.200,00R$           

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 6.101,27R$                        6.101,27R$        6.101,27R$        6.101,27R$              6.101,27R$           6.101,27R$           36.607,62R$         

TOTAL 12.202,54R$                     12.202,54R$      12.202,54R$      12.202,54R$            12.202,54R$         12.202,54R$         73.215,24R$         

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2022

02.00 Despesas de Consumo:

1PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2022

02.00 Despesas de Consumo:
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2022

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO AS09 2020/2021

Funcionários/Terceirizados CARGO JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADOR 5.195,50             5.195,50R$        5.195,50R$              5.195,50R$           5.195,50R$           5.195,50R$           31.173,00R$        

CAMILA CARVALHO DO AMARAL MARQUES ASSISTENTE SOCIAL 3.117,30             3.117,30R$        3.117,30R$              3.117,30R$           3.117,30R$           3.117,30R$           18.703,80R$        

THAIS BENDA NATIVIDADE PSCICÓLOGO 3.117,30             3.117,30R$        3.117,30R$              3.117,30R$           3.117,30R$           3.117,30R$           18.703,80R$        

ELISANDRA MODESTO DE ALMEIDA M CUIDADOR-DIURNO 1.501,06             1.501,06R$        1.501,06R$              1.501,06R$           1.501,06R$           1.501,06R$           9.006,35R$           

IRACÍ MARIA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 1.501,06             1.501,06R$        1.501,06R$              1.501,06R$           1.501,06R$           1.501,06R$           9.006,35R$           

MARCOS ALEXANDRE MEDEIROS ALBINO CUIDADOR-DIURNO 1.501,06             1.501,06R$        1.501,06R$              1.501,06R$           1.501,06R$           1.501,06R$           9.006,35R$           

ROSELI FELIX MOREIRA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 1.501,06             1.501,06R$        1.501,06R$              1.501,06R$           1.501,06R$           1.501,06R$           9.006,35R$           

CARLA REGINA SILVEIRA CUIDADOR-NOTURNO 1.561,10             1.561,10R$        1.561,10R$              1.561,10R$           1.561,10R$           1.561,10R$           9.366,60R$           

RENATA MONTEIRO DO PRADO CUIDADOR-NOTURNO 1.561,10             1.561,10R$        1.561,10R$              1.561,10R$           1.561,10R$           1.561,10R$           9.366,60R$           

GLÓRIA SALES DE CHRISTO MARTINS CUIDADOR-NOTURNO 1.561,10             1.561,10R$        1.561,10R$              1.561,10R$           1.561,10R$           1.561,10R$           9.366,60R$           

LUIZ JOSÉ DA SILVA CUIDADOR-NOTURNO 1.561,10             1.561,10R$        1.561,10R$              1.561,10R$           1.561,10R$           1.561,10R$           9.366,60R$           

RENATA DE OLIVEIRA DANTAS MAGALHAES CUIDADOR-NOTURNO 1.561,10             1.561,10R$        1.561,10R$              1.561,10R$           1.561,10R$           1.561,10R$           9.366,60R$           

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 1.200,85             1.200,85R$        1.200,85R$              1.200,85R$           1.200,85R$           1.200,85R$           7.205,08R$           

AURELINA SANTANA SANTOS AUXILIAR DE CUIDADOR 1.200,85             1.200,85R$        1.200,85R$              1.200,85R$           1.200,85R$           1.200,85R$           7.205,08R$           

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 27.641,53R$      27.641,53R$      27.641,53R$            27.641,53R$         27.641,53R$         27.641,53R$         165.849,15R$      

Funcionários/Terceirizados CARGO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADOR 5.195,50R$        5.195,50R$        5.195,50R$              5.195,50R$           5.195,50R$           5.195,50R$           31.173,00R$        

CAMILA CARVALHO DO AMARAL MARQUES ASSISTENTE SOCIAL 3.117,30R$        3.117,30R$        3.117,30R$              3.117,30R$           3.117,30R$           3.117,30R$           18.703,80R$        

THAIS BENDA NATIVIDADE PSCICÓLOGO 3.117,30R$        3.117,30R$        3.117,30R$              3.117,30R$           3.117,30R$           3.117,30R$           18.703,80R$        

ELISANDRA MODESTO DE ALMEIDA M CUIDADOR-DIURNO 1.501,06R$        1.501,06R$        1.501,06R$              1.501,06R$           1.501,06R$           1.501,06R$           9.006,35R$           

IRACÍ MARIA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 1.501,06R$        1.501,06R$        1.501,06R$              1.501,06R$           1.501,06R$           1.501,06R$           9.006,35R$           

MARCOS ALEXANDRE MEDEIROS ALBINO CUIDADOR-DIURNO 1.501,06R$        1.501,06R$        1.501,06R$              1.501,06R$           1.501,06R$           1.501,06R$           9.006,35R$           

ROSELI FELIX MOREIRA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 1.501,06R$        1.501,06R$        1.501,06R$              1.501,06R$           1.501,06R$           1.501,06R$           9.006,35R$           

CARLA REGINA SILVEIRA CUIDADOR-NOTURNO 1.561,10R$        1.561,10R$        1.561,10R$              1.561,10R$           1.561,10R$           1.561,10R$           9.366,60R$           

RENATA MONTEIRO DO PRADO CUIDADOR-NOTURNO 1.561,10R$        1.561,10R$        1.561,10R$              1.561,10R$           1.561,10R$           1.561,10R$           9.366,60R$           

GLÓRIA SALES DE CHRISTO MARTINS CUIDADOR-NOTURNO 1.561,10R$        1.561,10R$        1.561,10R$              1.561,10R$           1.561,10R$           1.561,10R$           9.366,60R$           

LUIZ JOSÉ DA SILVA CUIDADOR-NOTURNO 1.561,10R$        1.561,10R$        1.561,10R$              1.561,10R$           1.561,10R$           1.561,10R$           9.366,60R$           

RENATA DE OLIVEIRA DANTAS MAGALHAES CUIDADOR-NOTURNO 1.561,10R$        1.561,10R$        1.561,10R$              1.561,10R$           1.561,10R$           1.561,10R$           9.366,60R$           

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 1.200,85R$        1.200,85R$        1.200,85R$              1.200,85R$           1.200,85R$           1.200,85R$           7.205,08R$           

AURELINA SANTANA SANTOS AUXILIAR DE CUIDADOR 1.200,85R$        1.200,85R$        1.200,85R$              1.200,85R$           1.200,85R$           1.200,85R$           7.205,08R$           

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 27.641,53R$      27.641,53R$      27.641,53R$            27.641,53R$         27.641,53R$         27.641,53R$         165.849,15R$      

TOTAL 55.283,05R$      55.283,05R$      55.283,05R$            55.283,05R$         55.283,05R$         55.283,05R$         331.698,30R$      

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2022

03.00 Folha de pagamento: Funcionários e Terceirizados

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2022

03.00 Folha de pagamento: Funcionários e Terceirizados
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2022

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO AS09 2020/2021

Funcionários CARGO JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADOR 432,79R$            432,79R$            432,79R$                  432,79R$               432,79R$               432,79R$              2.596,71R$           

CAMILA CARVALHO DO AMARAL MARQUES ASSISTENTE SOCIAL 259,67R$            259,67R$            259,67R$                  259,67R$               259,67R$               259,67R$              1.558,03R$           

THAIS BENDA NATIVIDADE PSCICÓLOGO 259,67R$            259,67R$            259,67R$                  259,67R$               259,67R$               259,67R$              1.558,03R$           

ELISANDRA MODESTO DE ALMEIDA M CUIDADOR-DIURNO 125,04R$            125,04R$            125,04R$                  125,04R$               125,04R$               125,04R$              750,23R$              

IRACÍ MARIA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 125,04R$            125,04R$            125,04R$                  125,04R$               125,04R$               125,04R$              750,23R$              

MARCOS ALEXANDRE MEDEIROS ALBINO CUIDADOR-DIURNO 125,04R$            125,04R$            125,04R$                  125,04R$               125,04R$               125,04R$              750,23R$              

ROSELI FELIX MOREIRA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 125,04R$            125,04R$            125,04R$                  125,04R$               125,04R$               125,04R$              750,23R$              

CARLA REGINA SILVEIRA CUIDADOR-NOTURNO 130,04R$            130,04R$            130,04R$                  130,04R$               130,04R$               130,04R$              780,24R$              

RENATA MONTEIRO DO PRADO CUIDADOR-NOTURNO 130,04R$            130,04R$            130,04R$                  130,04R$               130,04R$               130,04R$              780,24R$              

GLÓRIA SALES DE CHRISTO MARTINS CUIDADOR-NOTURNO 130,04R$            130,04R$            130,04R$                  130,04R$               130,04R$               130,04R$              780,24R$              

LUIZ JOSÉ DA SILVA CUIDADOR-NOTURNO 130,04R$            130,04R$            130,04R$                  130,04R$               130,04R$               130,04R$              780,24R$              

RENATA DE OLIVEIRA DANTAS MAGALHAES CUIDADOR-NOTURNO 130,04R$            130,04R$            130,04R$                  130,04R$               130,04R$               130,04R$              780,24R$              

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 100,03R$            100,03R$            100,03R$                  100,03R$               100,03R$               100,03R$              600,18R$              

AURELINA SANTANA SANTOS AUXILIAR DE CUIDADOR 100,03R$            100,03R$            100,03R$                  100,03R$               100,03R$               100,03R$              600,18R$              

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 2.302,54R$        2.302,54R$        2.302,54R$              2.302,54R$           2.302,54R$           2.302,54R$           13.815,23R$        

Funcionários CARGO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADOR 432,79R$            432,79R$            432,79R$                  432,79R$               432,79R$               432,79R$              2.596,71R$           

CAMILA CARVALHO DO AMARAL MARQUES ASSISTENTE SOCIAL 259,67R$            259,67R$            259,67R$                  259,67R$               259,67R$               259,67R$              1.558,03R$           

THAIS BENDA NATIVIDADE PSCICÓLOGO 259,67R$            259,67R$            259,67R$                  259,67R$               259,67R$               259,67R$              1.558,03R$           

ELISANDRA MODESTO DE ALMEIDA M CUIDADOR-DIURNO 125,04R$            125,04R$            125,04R$                  125,04R$               125,04R$               125,04R$              750,23R$              

IRACÍ MARIA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 125,04R$            125,04R$            125,04R$                  125,04R$               125,04R$               125,04R$              750,23R$              

MARCOS ALEXANDRE MEDEIROS ALBINO CUIDADOR-DIURNO 125,04R$            125,04R$            125,04R$                  125,04R$               125,04R$               125,04R$              750,23R$              

ROSELI FELIX MOREIRA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 125,04R$            125,04R$            125,04R$                  125,04R$               125,04R$               125,04R$              750,23R$              

CARLA REGINA SILVEIRA CUIDADOR-NOTURNO 130,04R$            130,04R$            130,04R$                  130,04R$               130,04R$               130,04R$              780,24R$              

RENATA MONTEIRO DO PRADO CUIDADOR-NOTURNO 130,04R$            130,04R$            130,04R$                  130,04R$               130,04R$               130,04R$              780,24R$              

GLÓRIA SALES DE CHRISTO MARTINS CUIDADOR-NOTURNO 130,04R$            130,04R$            130,04R$                  130,04R$               130,04R$               130,04R$              780,24R$              

LUIZ JOSÉ DA SILVA CUIDADOR-NOTURNO 130,04R$            130,04R$            130,04R$                  130,04R$               130,04R$               130,04R$              780,24R$              

RENATA DE OLIVEIRA DANTAS MAGALHAES CUIDADOR-NOTURNO 130,04R$            130,04R$            130,04R$                  130,04R$               130,04R$               130,04R$              780,24R$              

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 100,03R$            100,03R$            100,03R$                  100,03R$               100,03R$               100,03R$              600,18R$              

AURELINA SANTANA SANTOS AUXILIAR DE CUIDADOR 100,03R$            100,03R$            100,03R$                  100,03R$               100,03R$               100,03R$              600,18R$              

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 2.302,54R$        2.302,54R$        2.302,54R$              2.302,54R$           2.302,54R$           2.302,54R$           13.815,23R$        

TOTAL 4.605,08R$        4.605,08R$        4.605,08R$              4.605,08R$           4.605,08R$           4.605,08R$           27.630,47R$        

03.01- 13º salário

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2022

03.01- 13º salário

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2022
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2022

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO AS09 2020/2021

Funcionários CARGO JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADOR 577,22R$            577,22R$            577,22R$                  577,22R$               577,22R$               577,22R$              3.463,32R$           

CAMILA CARVALHO DO AMARAL MARQUES ASSISTENTE SOCIAL 346,33R$            346,33R$            346,33R$                  346,33R$               346,33R$               346,33R$              2.077,99R$           

THAIS BENDA NATIVIDADE PSCICÓLOGO 346,33R$            346,33R$            346,33R$                  346,33R$               346,33R$               346,33R$              2.077,99R$           

ELISANDRA MODESTO DE ALMEIDA M CUIDADOR-DIURNO 166,77R$            166,77R$            166,77R$                  166,77R$               166,77R$               166,77R$              1.000,61R$           

IRACÍ MARIA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 166,77R$            166,77R$            166,77R$                  166,77R$               166,77R$               166,77R$              1.000,61R$           

MARCOS ALEXANDRE MEDEIROS ALBINO CUIDADOR-DIURNO 166,77R$            166,77R$            166,77R$                  166,77R$               166,77R$               166,77R$              1.000,61R$           

ROSELI FELIX MOREIRA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 166,77R$            166,77R$            166,77R$                  166,77R$               166,77R$               166,77R$              1.000,61R$           

CARLA REGINA SILVEIRA CUIDADOR-NOTURNO 173,44R$            173,44R$            173,44R$                  173,44R$               173,44R$               173,44R$              1.040,63R$           

RENATA MONTEIRO DO PRADO CUIDADOR-NOTURNO 173,44R$            173,44R$            173,44R$                  173,44R$               173,44R$               173,44R$              1.040,63R$           

GLÓRIA SALES DE CHRISTO MARTINS CUIDADOR-NOTURNO 173,44R$            173,44R$            173,44R$                  173,44R$               173,44R$               173,44R$              1.040,63R$           

LUIZ JOSÉ DA SILVA CUIDADOR-NOTURNO 173,44R$            173,44R$            173,44R$                  173,44R$               173,44R$               173,44R$              1.040,63R$           

RENATA DE OLIVEIRA DANTAS MAGALHAES CUIDADOR-NOTURNO 173,44R$            173,44R$            173,44R$                  173,44R$               173,44R$               173,44R$              1.040,63R$           

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 133,41R$            133,41R$            133,41R$                  133,41R$               133,41R$               133,41R$              800,48R$              

AURELINA SANTANA SANTOS AUXILIAR DE CUIDADOR 133,41R$            133,41R$            133,41R$                  133,41R$               133,41R$               133,41R$              800,48R$              

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 3.070,97R$        3.070,97R$        3.070,97R$              3.070,97R$           3.070,97R$           3.070,97R$           18.425,84R$        

Funcionários CARGO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADOR 577,22R$            577,22R$            577,22R$                  577,22R$               577,22R$               577,22R$              3.463,32R$           

CAMILA CARVALHO DO AMARAL MARQUES ASSISTENTE SOCIAL 346,33R$            346,33R$            346,33R$                  346,33R$               346,33R$               346,33R$              2.077,99R$           

THAIS BENDA NATIVIDADE PSCICÓLOGO 346,33R$            346,33R$            346,33R$                  346,33R$               346,33R$               346,33R$              2.077,99R$           

ELISANDRA MODESTO DE ALMEIDA M CUIDADOR-DIURNO 166,77R$            166,77R$            166,77R$                  166,77R$               166,77R$               166,77R$              1.000,61R$           

IRACÍ MARIA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 166,77R$            166,77R$            166,77R$                  166,77R$               166,77R$               166,77R$              1.000,61R$           

MARCOS ALEXANDRE MEDEIROS ALBINO CUIDADOR-DIURNO 166,77R$            166,77R$            166,77R$                  166,77R$               166,77R$               166,77R$              1.000,61R$           

ROSELI FELIX MOREIRA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 166,77R$            166,77R$            166,77R$                  166,77R$               166,77R$               166,77R$              1.000,61R$           

CARLA REGINA SILVEIRA CUIDADOR-NOTURNO 173,44R$            173,44R$            173,44R$                  173,44R$               173,44R$               173,44R$              1.040,63R$           

RENATA MONTEIRO DO PRADO CUIDADOR-NOTURNO 173,44R$            173,44R$            173,44R$                  173,44R$               173,44R$               173,44R$              1.040,63R$           

GLÓRIA SALES DE CHRISTO MARTINS CUIDADOR-NOTURNO 173,44R$            173,44R$            173,44R$                  173,44R$               173,44R$               173,44R$              1.040,63R$           

LUIZ JOSÉ DA SILVA CUIDADOR-NOTURNO 173,44R$            173,44R$            173,44R$                  173,44R$               173,44R$               173,44R$              1.040,63R$           

RENATA DE OLIVEIRA DANTAS MAGALHAES CUIDADOR-NOTURNO 173,44R$            173,44R$            173,44R$                  173,44R$               173,44R$               173,44R$              1.040,63R$           

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 133,41R$            133,41R$            133,41R$                  133,41R$               133,41R$               133,41R$              800,48R$              

AURELINA SANTANA SANTOS AUXILIAR DE CUIDADOR 133,41R$            133,41R$            133,41R$                  133,41R$               133,41R$               133,41R$              800,48R$              

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 3.070,97R$        3.070,97R$        3.070,97R$              3.070,97R$           3.070,97R$           3.070,97R$           18.425,84R$        

TOTAL 6.141,95R$        6.141,95R$        6.141,95R$              6.141,95R$           6.141,95R$           6.141,95R$           36.851,68R$        

03.02 -1/3 Férias – abono constitucional 

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2022

03.02 - 1/3 Férias – abono constitucional 

1PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2022
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2022

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO AS09 2020/2021

Funcionários QDA JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA 44 -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

CAMILA CARVALHO DO AMARAL MARQUES 30 -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

THAIS BENDA NATIVIDADE 30 -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

ELISANDRA MODESTO DE ALMEIDA M 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

IRACÍ MARIA DE SOUZA 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

MARCOS ALEXANDRE MEDEIROS ALBINO 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

ROSELI FELIX MOREIRA DOS SANTOS 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

CARLA REGINA SILVEIRA 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

RENATA MONTEIRO DO PRADO 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

GLÓRIA SALES DE CHRISTO MARTINS 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

LUIZ JOSÉ DA SILVA 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

RENATA DE OLIVEIRA DANTAS MAGALHAES 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

SIMEY DE CARVALHO 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

AURELINA SANTANA SANTOS 44 256,00R$            256,00R$            256,00R$                  256,00R$               256,00R$               256,00R$              1.536,00R$           

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 1.706,00R$        1.706,00R$        1.706,00R$              1.706,00R$           1.706,00R$           1.706,00R$           10.236,00R$        

Funcionários CARGO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA 44 -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

CAMILA CARVALHO DO AMARAL MARQUES 30 -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

THAIS BENDA NATIVIDADE 30 -R$                  -R$                  -R$                        -R$                     -R$                     -R$                     -R$                     

ELISANDRA MODESTO DE ALMEIDA M 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

IRACÍ MARIA DE SOUZA 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

MARCOS ALEXANDRE MEDEIROS ALBINO 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

ROSELI FELIX MOREIRA DOS SANTOS 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

CARLA REGINA SILVEIRA 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

RENATA MONTEIRO DO PRADO 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

GLÓRIA SALES DE CHRISTO MARTINS 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

LUIZ JOSÉ DA SILVA 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

RENATA DE OLIVEIRA DANTAS MAGALHAES 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

SIMEY DE CARVALHO 44 145,00R$            145,00R$            145,00R$                  145,00R$               145,00R$               145,00R$              870,00R$              

AURELINA SANTANA SANTOS 44 256,00R$            256,00R$            256,00R$                  256,00R$               256,00R$               256,00R$              1.536,00R$           

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 1.706,00R$        1.706,00R$        1.706,00R$              1.706,00R$           1.706,00R$           1.706,00R$           10.236,00R$        

TOTAL -                                  3.412,00R$        3.412,00R$        3.412,00R$              3.412,00R$           3.412,00R$           3.412,00R$           20.472,00R$        

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2022

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2022

03.03 - Vale transporte / Cesta básica

03.03 - Vale transporte / Cesta básica
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2022

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO AS09 2020/2021

Funcionários/Terceirizados CARGO JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADOR 1.014,68R$        1.014,68R$        1.014,68R$              1.014,68R$           1.014,68R$           1.014,68R$           6.088,09R$           

CAMILA CARVALHO DO AMARAL MARQUES ASSISTENTE SOCIAL 608,81R$            608,81R$            608,81R$                  608,81R$               608,81R$               608,81R$              3.652,85R$           

THAIS BENDA NATIVIDADE PSCICÓLOGO 608,81R$            608,81R$            608,81R$                  608,81R$               608,81R$               608,81R$              3.652,85R$           

ELISANDRA MODESTO DE ALMEIDA M CUIDADOR-DIURNO 293,16R$            293,16R$            293,16R$                  293,16R$               293,16R$               293,16R$              1.758,94R$           

IRACÍ MARIA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 293,16R$            293,16R$            293,16R$                  293,16R$               293,16R$               293,16R$              1.758,94R$           

MARCOS ALEXANDRE MEDEIROS ALBINO CUIDADOR-DIURNO 293,16R$            293,16R$            293,16R$                  293,16R$               293,16R$               293,16R$              1.758,94R$           

ROSELI FELIX MOREIRA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 293,16R$            293,16R$            293,16R$                  293,16R$               293,16R$               293,16R$              1.758,94R$           

CARLA REGINA SILVEIRA CUIDADOR-NOTURNO 304,88R$            304,88R$            304,88R$                  304,88R$               304,88R$               304,88R$              1.829,30R$           

RENATA MONTEIRO DO PRADO CUIDADOR-NOTURNO 304,88R$            304,88R$            304,88R$                  304,88R$               304,88R$               304,88R$              1.829,30R$           

GLÓRIA SALES DE CHRISTO MARTINS CUIDADOR-NOTURNO 304,88R$            304,88R$            304,88R$                  304,88R$               304,88R$               304,88R$              1.829,30R$           

LUIZ JOSÉ DA SILVA CUIDADOR-NOTURNO 304,88R$            304,88R$            304,88R$                  304,88R$               304,88R$               304,88R$              1.829,30R$           

RENATA DE OLIVEIRA DANTAS MAGALHAES CUIDADOR-NOTURNO 304,88R$            304,88R$            304,88R$                  304,88R$               304,88R$               304,88R$              1.829,30R$           

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 234,53R$            234,53R$            234,53R$                  234,53R$               234,53R$               234,53R$              1.407,15R$           

AURELINA SANTANA SANTOS AUXILIAR DE CUIDADOR 234,53R$            234,53R$            234,53R$                  234,53R$               234,53R$               234,53R$              1.407,15R$           

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 5.398,39R$        5.398,39R$        5.398,39R$              5.398,39R$           5.398,39R$           5.398,39R$           32.390,34R$        

Funcionários/Terceirizados CARGO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADOR 1.014,68R$        1.014,68R$        1.014,68R$              1.014,68R$           1.014,68R$           1.014,68R$           6.088,09R$           

CAMILA CARVALHO DO AMARAL MARQUES ASSISTENTE SOCIAL 608,81R$            608,81R$            608,81R$                  608,81R$               608,81R$               608,81R$              3.652,85R$           

THAIS BENDA NATIVIDADE PSCICÓLOGO 608,81R$            608,81R$            608,81R$                  608,81R$               608,81R$               608,81R$              3.652,85R$           

ELISANDRA MODESTO DE ALMEIDA M CUIDADOR-DIURNO 293,16R$            293,16R$            293,16R$                  293,16R$               293,16R$               293,16R$              1.758,94R$           

IRACÍ MARIA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 293,16R$            293,16R$            293,16R$                  293,16R$               293,16R$               293,16R$              1.758,94R$           

MARCOS ALEXANDRE MEDEIROS ALBINO CUIDADOR-DIURNO 293,16R$            293,16R$            293,16R$                  293,16R$               293,16R$               293,16R$              1.758,94R$           

ROSELI FELIX MOREIRA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 293,16R$            293,16R$            293,16R$                  293,16R$               293,16R$               293,16R$              1.758,94R$           

CARLA REGINA SILVEIRA CUIDADOR-NOTURNO 304,88R$            304,88R$            304,88R$                  304,88R$               304,88R$               304,88R$              1.829,30R$           

RENATA MONTEIRO DO PRADO CUIDADOR-NOTURNO 304,88R$            304,88R$            304,88R$                  304,88R$               304,88R$               304,88R$              1.829,30R$           

GLÓRIA SALES DE CHRISTO MARTINS CUIDADOR-NOTURNO 304,88R$            304,88R$            304,88R$                  304,88R$               304,88R$               304,88R$              1.829,30R$           

LUIZ JOSÉ DA SILVA CUIDADOR-NOTURNO 304,88R$            304,88R$            304,88R$                  304,88R$               304,88R$               304,88R$              1.829,30R$           

RENATA DE OLIVEIRA DANTAS MAGALHAES CUIDADOR-NOTURNO 304,88R$            304,88R$            304,88R$                  304,88R$               304,88R$               304,88R$              1.829,30R$           

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 234,53R$            234,53R$            234,53R$                  234,53R$               234,53R$               234,53R$              1.407,15R$           

AURELINA SANTANA SANTOS AUXILIAR DE CUIDADOR 234,53R$            234,53R$            234,53R$                  234,53R$               234,53R$               234,53R$              1.407,15R$           

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 5.398,39R$        5.398,39R$        5.398,39R$              5.398,39R$           5.398,39R$           5.398,39R$           32.390,34R$        

TOTAL 10.796,78R$      10.796,78R$      10.796,78R$            10.796,78R$         10.796,78R$         10.796,78R$         64.780,68R$        

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2022

03.04 - Encargos sociais e trabalhistas

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 2º SEMESTRE - 2022

03.04 - Encargos sociais e trabalhistas
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2022

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO AS09 2020/2021

Funcionários/Terceirizados CARGO JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADOR 7.220,19R$        7.220,19R$        7.220,19R$              7.220,19R$           7.220,19R$           7.220,19R$           43.321,12R$        

CAMILA CARVALHO DO AMARAL MARQUES ASSISTENTE SOCIAL 4.332,11R$        4.332,11R$        4.332,11R$              4.332,11R$           4.332,11R$           4.332,11R$           25.992,67R$        

THAIS BENDA NATIVIDADE PSCICÓLOGO 4.332,11R$        4.332,11R$        4.332,11R$              4.332,11R$           4.332,11R$           4.332,11R$           25.992,67R$        

ELISANDRA MODESTO DE ALMEIDA M CUIDADOR-DIURNO 2.231,02R$        2.231,02R$        2.231,02R$              2.231,02R$           2.231,02R$           2.231,02R$           13.386,12R$        

IRACÍ MARIA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 2.231,02R$        2.231,02R$        2.231,02R$              2.231,02R$           2.231,02R$           2.231,02R$           13.386,12R$        

MARCOS ALEXANDRE MEDEIROS ALBINO CUIDADOR-DIURNO 2.231,02R$        2.231,02R$        2.231,02R$              2.231,02R$           2.231,02R$           2.231,02R$           13.386,12R$        

ROSELI FELIX MOREIRA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 2.231,02R$        2.231,02R$        2.231,02R$              2.231,02R$           2.231,02R$           2.231,02R$           13.386,12R$        

CARLA REGINA SILVEIRA CUIDADOR-NOTURNO 2.314,46R$        2.314,46R$        2.314,46R$              2.314,46R$           2.314,46R$           2.314,46R$           13.886,77R$        

RENATA MONTEIRO DO PRADO CUIDADOR-NOTURNO 2.314,46R$        2.314,46R$        2.314,46R$              2.314,46R$           2.314,46R$           2.314,46R$           13.886,77R$        

GLÓRIA SALES DE CHRISTO MARTINS CUIDADOR-NOTURNO 2.314,46R$        2.314,46R$        2.314,46R$              2.314,46R$           2.314,46R$           2.314,46R$           13.886,77R$        

LUIZ JOSÉ DA SILVA CUIDADOR-NOTURNO 2.314,46R$        2.314,46R$        2.314,46R$              2.314,46R$           2.314,46R$           2.314,46R$           13.886,77R$        

RENATA DE OLIVEIRA DANTAS MAGALHAES CUIDADOR-NOTURNO 2.314,46R$        2.314,46R$        2.314,46R$              2.314,46R$           2.314,46R$           2.314,46R$           13.886,77R$        

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 1.813,82R$        1.813,82R$        1.813,82R$              1.813,82R$           1.813,82R$           1.813,82R$           10.882,90R$        

AURELINA SANTANA SANTOS AUXILIAR DE CUIDADOR 1.924,82R$        1.924,82R$        1.924,82R$              1.924,82R$           1.924,82R$           1.924,82R$           11.548,90R$        

SUBTOTAL - 1º SEMESTRE 40.119,43R$      40.119,43R$      40.119,43R$            40.119,43R$         40.119,43R$         40.119,43R$         240.716,56R$      

Funcionários/Terceirizados CARGO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
ELIEZER CAETANO DA SILVA COORDENADOR 7.220,19R$        7.220,19R$        7.220,19R$              7.220,19R$           7.220,19R$           7.220,19R$           43.321,12R$        

CAMILA CARVALHO DO AMARAL MARQUES ASSISTENTE SOCIAL 4.332,11R$        4.332,11R$        4.332,11R$              4.332,11R$           4.332,11R$           4.332,11R$           25.992,67R$        

THAIS BENDA NATIVIDADE PSCICÓLOGO 4.332,11R$        4.332,11R$        4.332,11R$              4.332,11R$           4.332,11R$           4.332,11R$           25.992,67R$        

ELISANDRA MODESTO DE ALMEIDA M CUIDADOR-DIURNO 2.231,02R$        2.231,02R$        2.231,02R$              2.231,02R$           2.231,02R$           2.231,02R$           13.386,12R$        

IRACÍ MARIA DE SOUZA CUIDADOR-DIURNO 2.231,02R$        2.231,02R$        2.231,02R$              2.231,02R$           2.231,02R$           2.231,02R$           13.386,12R$        

MARCOS ALEXANDRE MEDEIROS ALBINO CUIDADOR-DIURNO 2.231,02R$        2.231,02R$        2.231,02R$              2.231,02R$           2.231,02R$           2.231,02R$           13.386,12R$        

ROSELI FELIX MOREIRA DOS SANTOS CUIDADOR-DIURNO 2.231,02R$        2.231,02R$        2.231,02R$              2.231,02R$           2.231,02R$           2.231,02R$           13.386,12R$        

CARLA REGINA SILVEIRA CUIDADOR-NOTURNO 2.314,46R$        2.314,46R$        2.314,46R$              2.314,46R$           2.314,46R$           2.314,46R$           13.886,77R$        

RENATA MONTEIRO DO PRADO CUIDADOR-NOTURNO 2.314,46R$        2.314,46R$        2.314,46R$              2.314,46R$           2.314,46R$           2.314,46R$           13.886,77R$        

GLÓRIA SALES DE CHRISTO MARTINS CUIDADOR-NOTURNO 2.314,46R$        2.314,46R$        2.314,46R$              2.314,46R$           2.314,46R$           2.314,46R$           13.886,77R$        

LUIZ JOSÉ DA SILVA CUIDADOR-NOTURNO 2.314,46R$        2.314,46R$        2.314,46R$              2.314,46R$           2.314,46R$           2.314,46R$           13.886,77R$        

RENATA DE OLIVEIRA DANTAS MAGALHAES CUIDADOR-NOTURNO 2.314,46R$        2.314,46R$        2.314,46R$              2.314,46R$           2.314,46R$           2.314,46R$           13.886,77R$        

SIMEY DE CARVALHO AUXILIAR DE CUIDADOR 1.813,82R$        1.813,82R$        1.813,82R$              1.813,82R$           1.813,82R$           1.813,82R$           10.882,90R$        

AURELINA SANTANA SANTOS AUXILIAR DE CUIDADOR 1.924,82R$        1.924,82R$        1.924,82R$              1.924,82R$           1.924,82R$           1.924,82R$           11.548,90R$        

SUBTOTAL - 2º SEMESTRE 40.119,43R$      40.119,43R$      40.119,43R$            40.119,43R$         40.119,43R$         40.119,43R$         240.716,56R$      

TOTAL 80.238,85R$      80.238,85R$      80.238,85R$            80.238,85R$         80.238,85R$         80.238,85R$         481.433,13R$      

PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA 1º SEMESTRE - 2022

03. GASTO TOTAL FOLHA DE PAGAMENTO E TERCEIRIZADOS: 
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03. GASTO TOTAL: FOLHA DE PAGAMENTO E TERCEIRIZADOS
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PLANO DE APLICAÇÃO - CRONOGRAMA - 2022

ADITAMENTO DE TERMO DE COLABORAÇÃO AS09 2020/2021

DESCRIÇÃO GASTOS Coluna1 JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO TOTAL
01.00 - Aquisição de Materiais  CUSTEIO 7.100,00R$        7.100,00R$        7.100,00R$              7.100,00R$           7.100,00R$           7.100,00R$           42.600,00R$        

01.01 -  Aquisição de Materiais PERMANENTE 600,00R$            600,00R$            600,00R$                  600,00R$               600,00R$               600,00R$              3.600,00R$           

02.00 -  Despesas de Consumo - 6.101,27R$        6.101,27R$        6.101,27R$              6.101,27R$           6.101,27R$           6.101,27R$           36.607,62R$        

03.00 - Folha de pagamento: 

Funcionários e Terceirizados
-

27.641,53R$      27.641,53R$      27.641,53R$            27.641,53R$         27.641,53R$         27.641,53R$         165.849,15R$      

03.01- 13º salário - 2.302,54R$        2.302,54R$        2.302,54R$              2.302,54R$           2.302,54R$           2.302,54R$           13.815,23R$        

03.02 - 1/3 Férias - 3.070,97R$        3.070,97R$        3.070,97R$              3.070,97R$           3.070,97R$           3.070,97R$           18.425,84R$        

03.03 - Benef./Vale transporte/Cesta B. - 1.706,00R$        1.706,00R$        1.706,00R$              1.706,00R$           1.706,00R$           1.706,00R$           10.236,00R$        

03.04 - Encargos sociais e trabalhistas - 5.398,39R$        5.398,39R$        5.398,39R$              5.398,39R$           5.398,39R$           5.398,39R$           32.390,34R$        

TOTAL 53.920,70R$      53.920,70R$      53.920,70R$            53.920,70R$         53.920,70R$         53.920,70R$         323.524,18R$      

DESCRIÇÃO GASTOS JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL
01.00 - Aquisição de Materiais  CUSTEIO 7.100,00R$        7.100,00R$        7.100,00R$              7.100,00R$           7.100,00R$           7.100,00R$           42.600,00R$        

01.01 -  Aquisição de Materiais PERMANENTE 600,00R$            600,00R$            600,00R$                  600,00R$               600,00R$               600,00R$              3.600,00R$           

02.00 -  Despesas de Consumo: - 6.101,27R$        6.101,27R$        6.101,27R$              6.101,27R$           6.101,27R$           6.101,27R$           36.607,62R$        

03.00 - Folha de pagamento: 

Funcionários e Terceirizados
- 27.641,53R$      27.641,53R$      27.641,53R$            27.641,53R$         27.641,53R$         27.641,53R$         165.849,15R$      

03.01- 13º salário - 2.302,54R$        2.302,54R$        2.302,54R$              2.302,54R$           2.302,54R$           2.302,54R$           13.815,23R$        

03.02 - 1/3 Férias - 3.070,97R$        3.070,97R$        3.070,97R$              3.070,97R$           3.070,97R$           3.070,97R$           18.425,84R$        

03.03 - Benef./Vale transporte/Cesta B. - 1.706,00R$        1.706,00R$        1.706,00R$              1.706,00R$           1.706,00R$           1.706,00R$           10.236,00R$        

03.04 - Encargos sociais e trabalhistas - 5.398,39R$        5.398,39R$        5.398,39R$              5.398,39R$           5.398,39R$           5.398,39R$           32.390,34R$        

TOTAL 53.920,70R$      53.920,70R$      53.920,70R$            53.920,70R$         53.920,70R$         53.920,70R$         323.524,18R$      

ANUAL >>>>> 647.048,37R$      

_______________________________

APROVADO POR:

PERUÍBE, 28 de Outubro de 2021

GESTOR DA OSC

________________________________
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